様式第２号

公募型プロポーザル参加申請書

令和３年　　月　　日

岩手県知事　様

申請者　所在地
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号
　いわての復興教育絵本作成・発送業務委託に係る企画提案に参加したいので、別添のとおり関係書類を添えて申請します。

　なお、本申込書の内容について事実と相違ないこと及び資料１いわての復興教育絵本作成・発送業務委託公募型プロポーザル募集要項４の参加資格を満たしていることを誓約します。
様式第２－１号
グループ申請構成表

令和３年　　月　　日

	代表団体
	団体名

	所在地

	代表者名

	主に担当する業務

	構成団体Ａ
	団体名

	所在地

	代表者名

	主に担当する業務

	構成団体Ｂ
	団体名

	所在地

	代表者名

	主に担当する業務